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PROTOKÓŁ NR I/2018 

INAUGURACYJNEJ SESJI RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

ODBYTEJ W SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU GMINY STOSZOWICE  

 

Godzina rozpoczęcia – 15.00 

Godzina zakończenia – 18:50 

 

Ad. 1 

Oficjalnego otwarcia I sesji Inauguracyjnej Rady Gminy Stoszowice dokonał Radny Senior 

Tadeusz Semczuk. Powitał radnych, sołtysów, oraz pozostałe osoby, które przybyły na 

posiedzenie. 

 

Radny Senior stwierdził, iż w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum do 

podejmowania prawomocnych uchwał. Poinformował zebranych, że na podstawie art. 20 ust. 2 pkt 

c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym otwiera pierwszą inauguracyjną sesję 

Rady Gminy Stoszowice.  

 

Poprosił wszystkich o powstanie i odśpiewanie hymnu państwowego. 

Po odśpiewaniu hymnu poprosił wszystkich o zajęcie miejsc. 

 

Radni obecni na posiedzeniu: 

1. Joanna Chmiel 

2. Ireneusz Gad 

3. Robert Giemza 

4. Grażyna Grycaj 

5. Zbigniew Hojdus 

6. Daniel Jabłoński 

7. Bartosz Jewczuk 

8. Marcin Józefiak 

9. Karina Kaczmarek 

10. Tadeusz Kowalczyk 

11. Tadeusz Kubicz 

12. Czesław Lorek 

13. Tadeusz Semczuk 



2 

14. Łukasz Sikorski 

15. Monika Stanek 

(Lista obecności radnych i sołtysów stanowi załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego protokołu). 

 

Powitał przybyłych gości: 

1. Sołtysów. 

2. Panią Emilię Pawnuk – Prezesa Twierdzy Srebrnogórskiej. 

3. Pana Mariusza Kowalskiego – Prezesa Zarządu Wodociągów Srebrnogórskich. 

4. Pana Norberta Szandrowskiego – Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji. 

5. Panią Bożenę Szabłowską – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej. 

6. Panią Irenę Pachnicz – Dyrektora Szkoły Podstawowej w Budzowie z filią w Grodziszczu. 

7. Panią Danutę Mendyk – Dyrektora Przedszkola Publicznego w Przedborowej z Oddziałem 

Zamiejscowym w Grodziszczu. 

8. Panią Barbarę Laskę – Dyrektora Niepublicznego Przedszkola „Kajtek” w Srebrnej Górze 

 

oraz  

1. Wójta Gminy – Pawła Gancarza 

2. Skarbnika Gminy – Katarzynę Cichoń 

3. Kierownika Referatu Rozwoju – Małgorzatę Chmiel 

4. Radcę Prawnego - Marka Ociepę 

 

Ad. 2 

Następnie zwrócił się do Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej – Pani Lucyny Borguli                   

o przedstawienie wyników wyborów do Rady Gminy przeprowadzonych w dniu 21 października 

2018 r. oraz o wręczenie zaświadczeń o wyborze Radnych. 

 

Pani Lucyna Borgula – przedstawiła sprawozdanie z pracy Gminnej Komisji Wyborczej 

w Stoszowicach: 

 

Gminna Komisja Wyborcza ukonstytuowała się w składzie: 

1. Lucyna Borgula 

2. Elżbieta Piątek 

3. Łucja Chuchra 

4. Grażyna Łupkowska 

5. Malwina Rogólska 
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6. Joanna Tubicz 

7. Marcelina Mrugała 

8. Jolanta Borgula 

9. Paweł Zyguła 

pracę rozpoczęła 12 września 2018 r. 

 

1) do 17.09.2018 r. komisja przyjmowała zgłoszenia list kandydatów na radnych 

Kandydaci na radnych zgłoszeni zostali przez 2 Komitety Wyborcze: 

 Komitet Wyborczy Wyborców Pawła Gancarza zgłosił 15 kandydatów na radnych 

 Komitet Wyborczy Wyborców Tomasza Krzeszowca zgłosił 14 kandydatów na radnych 

2) do 26.09.2018 r. komisja przyjmowała zgłoszenia kandydatów na Wójta Gminy 

Zgłoszono 2 kandydatury na Wójta tj. 

 Komitet Wyborczy Wyborców Pawła Gancarza zgłosił Pawła Jarosława Gancarza 

 Komitet Wyborczy Wyborców Tomasza Krzeszowca zgłosił Tomasza Gabriela Krzeszowca 

3) 18.09.2018 r. komisja wydała obwieszczenie w sprawie wezwania do dokonania dodatkowych 

zgłoszeń list kandydatów na radnych w okręgu wyborczym nr 5 w Rudnicy, podając terminy 

dyżurów komisji 

21.09.2018 r. od godziny 12.00 do 13.30 

24.09.2018 r. od godziny 15.00 do 16.00 

Nie zgłoszono kandydata 

4) następnie 1 października 2018 r. odbyło się losowanie w sprawie przyznania numerów dla list 

kandydatów komitetów wyborczych, w wyborach do Rady Gminy; 

5) 1 października 2018 r. Komisja Gminna uchwałą nr 6 i 7 sporządziła i zarządziła wydrukowanie 

i rozplakatowanie obwieszczeń o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych oraz 

o zarejestrowanych listach kandydatów na wójta; 

6) 1 października 2018 r. uchwałą nr 8 ustalono treść, wzory, nakład kart do głosowania oraz 

zarządzono ich wydruk; 

7) 21 października 2018 r. odbyły się wybory samorządowe. 

 

Liczba osób uprawnionych do głosowania w wyborach Wójta Gminy Stoszowice  – 4403 

Liczba osób uprawnionych do głosowania w wyborach do Rady Gminy Stoszowice - 4161 

W wyborach udział wzięło 2358 osób, co stanowi 53,55 % uprawnionych do głosowania. 

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Wójta Gminy Stoszowice: 

1. Gancarz Paweł Jarosław otrzymał – 1484 głosów (63,66 %) 
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2. Krzeszowiec Tomasz Gabriel otrzymał – 847 głosów (36,34 %) 

Radni wyłonieni w wyborach samorządowych 2018 r.: 

 

Okręg wyborczy nr 1 – Budzów 

Sikorski Łukasz – 124 głosów (76,54 w skali okręgu wyborczego) - Komitet Wyborczy Wyborców 

Pawła Gancarza 

 

Okręg wyborczy Nr 2 – Budzów 

Chmiel Joanna – 115 głosy (66,09 % w skali okręgu wyborczego) - Komitet Wyborczy Wyborców 

Pawła Gancarza 

 

Okręg Wyborczy Nr 3 – Budzów, Kolonia Budzów, Mikołajów 

Gad Ireneusz Szczepan – 78 głosów (54,55% w skali okręgu wyborczego) - Komitet Wyborczy 

Wyborców Pawła Gancarza 

 

Okręg Wyborczy Nr 4 – Grodziszcze, Grodziszcze Kolonia 

Józefiak Marcin Adam – 104 głosów (58,76% w skali okręgu wyborczego) - Komitet Wyborczy 

Wyborców Pawła Gancarza 

 

Okręg Wyborczy Nr 5 – Rudnica 

W związku z tym, iż w okręgu wyborczym została zarejestrowana tylko jedna lista kandydatów, 

następujący kandydat uzyskał mandat radnego bez przeprowadzenia głosowania: 

Kowalczyk Tadeusz - Komitet Wyborczy Wyborców Pawła Gancarza  

 

Okręg Wyborczy Nr 6 – Jemna 

Grycaj Grażyna – 45 głosów (54,22% w skali okręgu wyborczego) - Komitet Wyborczy 

Wyborców Pawła Gancarza  

 

Okręg Wyborczy Nr 7 – Przedborowa, Różana 

Kubicz Tadeusz – 122 głosy (70,52% w skali okręgu wyborczego) - Komitet Wyborczy 

Wyborców Pawła Gancarza  

 

Okręg Wyborczy Nr 8 – Przedborowa 

Lorek Czesław Karol – 130 głosów (60,47% w skali okręgu wyborczego) - KWW Tomasza 

Krzeszowca 
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Okręg Wyborczy Nr 9 – Srebrna Góra 

Jewczuk Bartosz Jan – 100 głosów (53,19% w skali okręgu wyborczego) - KWW Tomasza 

Krzeszowca 

 

Okręg Wyborczy Nr 10 – Srebrna Góra 

Stanek Monika Emanuela – 112 głosów (67,88% w skali okręgu wyborczego) - Komitet 

Wyborczy Wyborców Pawła Gancarza  

 

Okręg Wyborczy Nr 11 – Srebrna Góra, Żdanów 

Hojdus Zbigniew Kazimierz – 66 głosów (56,41% w skali okręgu wyborczego) - KWW Tomasza 

Krzeszowca 

 

Okręg Wyborczy Nr 12 – Stoszowice 

Jabłoński Daniel Marcin – 121 głosy (73,78% w skali okręgu wyborczego) - Komitet Wyborczy 

Wyborców Pawła Gancarza  

 

Okręg Wyborczy Nr 13 – Stoszowice 

Semczuk Tadeusz – 89 głosów (64,96% w skali okręgu wyborczego) - Komitet Wyborczy 

Wyborców Pawła Gancarza 

 

Okręg Wyborczy Nr 14 – Stoszowice, Stoszowice Kolonia 

Giemza Robert Władysław – 71 głosów (68,93% w skali okręgu wyborczego) - Komitet 

Wyborczy Wyborców Pawła Gancarza 

 

Okręg Wyborczy Nr 15 – Lutomierz, Lutomierz Kolonia 

Kaczmarek Karina Urszula – 84 głosów (52,83% w skali okręgu wyborczego) - Komitet 

Wyborczy Wyborców Pawła Gancarza 

 

Ad. 3 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Lucyna Borgula - w imieniu swoim i Gminnej 

Komisji Wyborczej złożyła serdeczne gratulacje Panu Pawłowi Gancarzowi w związku 

z ponownym wyborem na stanowisko Wójta oraz wszystkim wybranym radnym. Życzyła 

powodzenia w wypełnianiu trudnych obowiązków oraz współpracy na rzecz  rozwoju naszej gminy. 

Złożyła również podziękowanie kandydatom, którzy nie otrzymali mandatu radnego i wójta za ich 
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zaangażowanie oraz chęć kandydowania w wyborach samorządowych. 

Ad. 4 

Radny Senior Tadeusz Semczuk przystąpił do kolejnego punktu posiedzenia, którym było 

złożenie ślubowania przez radnych. Poprosił o powstanie i odczytał rotę ślubowania: „Wierny 

Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować 

godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 

 

Najmłodszy wiekiem Radny – Łukasz Sikorski - odczytywał kolejno imiona i nazwiska radnych, 

którzy powstając z miejsca wypowiadali słowo „ślubuję” lub dodawali zwrot „Tak mi dopomóż 

Bóg”. 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Pani Lucyna Borgula wręczyła radnym zaświadczenia 

stwierdzające o wyborze radnego Rady Gminy Stoszowice. 

 

Ad. 5 

Radny Senior Tadeusz Semczuk - wnioskował o zmianę do porządku obrad z dodaniem po 

sprawozdaniu Wójta punkt 22 Sprawy różne.  

 

Porządek obrad z uwzględnioną poprawką w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie –                   

15 głosami ”za”  i przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Informacja Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej o wynikach wyborów. 

3. Wręczenie zaświadczeń stwierdzających wybór radnych do Rady Gminy Stoszowice. 

4. Złożenie ślubowania przez radnych. 

5. Przyjęcie porządku obrad. 

6. Wybór Sekretarza obrad. 

7. Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Stoszowice 

a) zgłoszenie kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady Gminy Stoszowice, 

b) prezentacja kandydatów, 

c) przeprowadzenie głosowania. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Stoszowice. 

II część – Prowadzi wybrany Przewodniczący Rady Gminy Stoszowice. 

9. Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Stoszowice. 
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a) zgłoszenie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stoszowice, 

b) prezentacja kandydatów, 

b) przeprowadzenie głosowania. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stoszowice. 

11. Informacja Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej o wynikach wyborów na Wójta 

Gminy Stoszowice oraz wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Stoszowice 

12. Złożenie uroczystego ślubowania przez wójta wybranego w głosowaniu przeprowadzonym 

21 października 2018 r. 

13. Wybór członków do Komisji Rady Gminy Stoszowice - złożenie deklaracji. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Budżetowej. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rolnictwa, Turystyki i Rozwoju 

Gospodarczego. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Stoszowice. 

21. Sprawozdanie Wójta o stanie Gminy. 

22. Sprawy różne. 

23. Zamknięcie obrad. 

(Karta jawnego głosowania stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.) 

 

Ad. 6 

Realizując kolejny punkt posiedzenia Radny Senior Pan Tadeusz Semczuk zaproponował na 

Sekretarza obrad Pana Daniela Jabłońskiego. 

Zapytany Radny Daniel Jabłoński wyraził zgodę. 

Poddana pod głosowanie kandydatura Pana Daniela Jabłońskiego została przyjęta jednogłośnie 

15 głosami „za”. 

(Karta jawnego głosowania stanowi załącznik do protokołu Nr 4 do niniejszego protokołu.) 

 

Ad. 7 

Następnie przystąpiono do powołania trzyosobowej Komisji Skrutacyjnej dla wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy. Zaproponowano kandydatury następujących radnych: 

1. Łukasz Sikorski 
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2. Monika Stanek 

3. Ireneusz Gad 

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie - skład Komisji został przyjęty jednogłośnie              

-  15 głosami „za”. 

(Karta jawnego głosowania stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.) 

 

Ad.8  

Wybór Przewodniczącego Rady  

Przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. Prowadzący obrady poprosił radnych                   

o zgłaszanie kandydatur. 

Radny Bartosz Jewczuk - zgłosił kandydaturę Radnego Zbigniewa Hojdusa 

Radny Łukasz Sikorski – zgłosił kandydaturę Radnego Marcina Józefiaka 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Stoszowice. 

Radny senior stwierdził, że nie widzi dalszych zgłoszeń, wobec powyższego zamknął listę 

kandydatów na przewodniczącego Rady Gminy Stoszowice. 

Radny Senior Tadeusz Semczuk - przedstawił zasady głosowania przy wyborze 

Przewodniczącego Rady Gminy Stoszowice i poinformował, że głosować można tylko na jednego 

kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok jego nazwiska. Postawienie znaku „x” 

w kratce obok nazwisk dwóch lub więcej kandydatów albo niepostawienie znaku „x” w żadnej 

kratce powoduje nieważność głosu. Za wybranego uznaje się tego kandydata, który w głosowaniu 

tajnym uzyska bezwzględną większość głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 

składu Rady. 

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania, następnie rozdała je radnym 

(akt głosowania odbył się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stoszowice). 

Na czas liczenia głosów Radny Senior ogłosił przerwę w obradach. Po przerwie na sali obrad 

obecnych było nadal 15 radnych. 

 

Pan Łukasz Sikorski - odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej w wyniku tajnego głosowania 

Przewodniczącym Rady Gminy został Pan Marcin Józefiak. Ww. uzyskał 12 głosów „za” 

na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji. W głosowaniu tajnym udział wzięło 15 radnych. 

Pan Zbigniew Hojdus – uzyskał 3 głosy „za”. 

(Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z oddanymi kartami stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego 

protokołu). 
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Uchwała Nr I/1/2018 Rady Gminy Stoszowice z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Stoszowice - została przyjęta i stanowi załącznik Nr 7 do 

niniejszego protokołu. 

 

Radny Senior zaprosił nowo wybranego Przewodniczącego Rady Gminy Stoszowice do zajęcia 

przeznaczonego dla niej miejsca, złożył gratulację i przekazał dalsze prowadzenie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Józefiak - podziękował za zaufanie. Życzył 

wszystkim, aby po ukończeniu tej kadencji wszyscy Radni odeszli z poczuciem dobrze spełnionego 

obowiązku.  

 

Ad.9 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Józefiak - zaproponował przejście do następnego 

punktu porządku obrad tj. wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stoszowice. 

 

Przystąpiono do powołania trzyosobowej Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy. 

Zaproponowano, aby skład Komisji Skrutacyjnej został w składzie jak przy wyborze 

Przewodniczącego Rady Gminy tj.: 

1. Łukasz Sikorski 

2. Monika Stanek 

3. Ireneusz Gad 

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie - skład Komisji został przyjęty jednogłośnie                 

15 głosami „za”. 

(Karta jawnego głosowania stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.) 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Józefiak poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur. 

Radny Zbigniew Hojdus zgłosił kandydaturę Radnego Bartosza Jewczuka 

Radna Monika Stanek zgłosiła kandydaturę Tadeusza Semczuka 

 

Na pytanie Przewodniczącego Rady Gminy Pana Marcina Józefiaka, czy kandydat Radny 

Bartosz Jewczuk i Radny Tadeusz Semczuk  wyrażają zgodę na kandydowanie – padła 

odpowiedź twierdząca.   
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Józefiak - stwierdził, że nie widzi dalszych zgłoszeń, 

wobec powyższego zamknął listę kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stoszowice. 

Z uwagi na fakt, iż więcej propozycji nie zgłoszono Komisja Skrutacyjna przystąpiła do 

przygotowania kart do głosowania, rozdała je radnym, poprzedzając pouczeniem o technice 

głosowania (akt głosowania odbył się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stoszowice). 

Po przeliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Łukasz Sikorski odczytał 

wyniki głosowania tajnego na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy został wybrany Tadeusz 

Semczuk.  

Pan Bartosz Jewczuk uzyskał 2 głosy „za” 

Pan Tadeusz Semczuk uzyskał 12 głosów „za” 

oddano nieważny 1 głos na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji.  

(Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z oddanymi kartami stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego 

protokołu). 

 

Ad.10 

Uchwała Nr I/2/2018 Rady Gminy Stoszowice z dnia 21 listopada r. w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stoszowice została przyjęta i stanowi załącznik Nr 10 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11 - 12 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Lucyna Borgula – przedstawiła wyniki 

wyborów na Wójta Gminy Stoszowice. Następnie wręczyła zaświadczenie o wyborze na Wójta 

Gminy Stoszowice.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Józefiak - poinformował, że zgodnie z art. 29 a 

ustawy o samorządzie gminnym, objecie obowiązków przez Wójta następuje z chwilą złożenia 

ślubowania wobec Rady Gminy. 

W związku z tym poprosił Pana Pawła Gancarza o złożenie ślubowania.  

 

Pan Paweł Gancarz -  wobec Rady Gminy Stoszowice złożył ślubowanie następującej treści: 

„Obejmując Urząd Wójta Gminy Stoszowice, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

Gminy Stoszowice, Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Józefiak podziękował Wójtowi Panu Pawłowi 

Gancarzowi za złożenie ślubowania. 
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Zabierając głos Wójt Gminy Pan Paweł Gancarz podziękował Przewodniczącej Gminnej 

Komisji Wyborczej Pani Lucynie Borgula za sprawne przeprowadzenie wyborów w Gminie 

Stoszowice. Życzył nowo wybranym radnym wielu sukcesów, zadowolenia i realizacji zamierzeń. 

Złożył gratulacje dla nowo wybranego Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Dodał, że praca na takim stanowisku jest ciężka, a wynik wyborów jest zobowiązaniem, żeby była  

jeszcze intensywniejsza. 

Podziękował mieszkańcom Gminy za oddane głosy. Dodał, że uczyni wszystko, aby nie zawieść 

wyborców, a złożone obietnice wypełnić nie zaniedbując bieżących spraw. Liczy na dalszą 

współpracę z mieszkańcami.  

 

Ad. 13 - 20 

Przechodząc do następnego punktu posiedzenia Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin 

Józefiak poprosił radnych o zgłaszanie swoich deklaracji do pracy w poszczególnych Komisjach 

działających przy Radzie Gminy Stoszowice. Poinformował, że zgodnie § 15 Statutu Gminy 

Stoszowice Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1. Komisję Rewizyjną, 

2. Komisję Budżetową. 

3. Komisję Rolnictwa, Turystyki i Rozwoju Gospodarczego, 

4. Komisję Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 

Radny może być członkiem najwyżej 3 komisji stałych. 

Pracami Komisji kieruje przewodniczący komisji lub zastępca przewodniczącego komisji, wybrany 

przez członków w danej komisji (§ 73 Statutu Gminy) 

Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych 

członków w liczbie do trzech. 

1. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada. 

2. Zastępcę Przewodniczącego wybiera Komisja Rewizyjna na wniosek Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej (§ 84 Statutu Gminy) 

W czasie trwania kadencji Rada może powołać doraźne komisje do wykonywania określonych 

zadań, określając ich skład i zakres działania. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 

z późn. zm.) art 18b pkt. 1 Rada Gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek 

organizacyjnych: wnioski oraz petycje składne przez obywateli: 

w tym celu Rada powołuje: 
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 Komisję skarg, wniosków i petycji. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Józefiak poprosił radnych o zgłaszanie 

kandydatów na członków komisji Rewizyjnej 

Komisja Rewizyjna: 

1. Hojdus Zbigniew 

2. Chmiel Joanna 

3. Kubicz Tadeusz 

4. Kaczmarek Karina 

5. Jewczuk Bartosz 

6. Stanek Monika 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Józefiak - stwierdził, że nie widzi dalszych zgłoszeń, 

wobec powyższego zamknął listę kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Stoszowice. 

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Józefiak - poinformował, że zgodnie ze statutem 

skład komisji Rewizyjnej to liczba 5 osób w związku z powyższym zarządza głosowanie jawne nad 

każdą zgłoszoną kandydaturą.  

1. Radny Hojdus Zbigniew - otrzymał następującą ilość głosów - 3 głosy „za”, „przeciw” 

12 głosów, „wstrzymało się” 0 głosów. 

(Karta jawnego głosowania stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.) 

2. Radna Chmiel Joanna - otrzymała następującą ilość głosów - 13 głosów „za”, „przeciw” 

2 głosy, „wstrzymało się” 0 głosów. 

(Karta jawnego głosowania stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu.) 

3. Radny Tadeusz Kubicz - otrzymała następującą ilość głosów - 13 głosów „za”, „przeciw” 

2 głosy, „wstrzymało się” 0 głosów. 

(Karta jawnego głosowania stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu.) 

4. Radna Kaczmarek Karina - otrzymała następującą ilość głosów - 13 głosów „za”, „przeciw” 

2 głosy, „wstrzymało się” 0 głosów. 

(Karta jawnego głosowania stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu.) 

5. Radny Jewczuk Bartosz - otrzymał następującą ilość głosów - 11głosów „za”, „przeciw” 

4 głosy, „wstrzymało się” 0 głosów. 

(Karta jawnego głosowania stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu.) 

6. Radna Stanek Monika – otrzymała następującą ilość głosów- 14 głosów „za”, „przeciw” 

1 głos, „wstrzymało się” 0 głosów. 
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(Karta jawnego głosowania stanowi załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu.) 

 

 

Po głosowaniu jawnym do składu Komisji Rewizyjnej wybrano następujące osoby: 

1. Chmiel Joanna 

2. Kubicz Tadeusz 

3. Kaczmarek Karina 

4. Jewczuk Bartosz 

5. Stanek Monika 

 

Uchwała Nr I/3/2018 Rady Gminy Stoszowice z dnia 21 listopada r. w sprawie powołania 

członków Komisji Rewizyjnej - została przyjęta i stanowi załącznik Nr 17 do niniejszego 

protokołu. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Józefiak poprosił radnych o zgłaszanie 

kandydatów na przewodniczącego komisji Rewizyjnej. Radny Tadeusz Kubicz zgłosił kandydaturę 

Radnej Joanny Chmiel, która wyraziła zgodę. 

 

Uchwała Nr I/4/2018 z dnia 21 listopada 2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej – została przyjęta – 13 głosami „za”, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymującymi się” 

2 głosami co stanowi załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji 

Po przyjęciu zgłoszeń wstępnie ustalono, iż w skład niżej wymienionej Komisji wybrano 

następujące osoby: 

1. Łukasz Sikorski 

2. Grycaj Grażyna 

3. Gad Ireneusz 

4. Lorek Czesław 

5. Jabłoński Daniel 

6. Stanek Monika 

Ww. osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Józefiak - stwierdził, że nie widzi dalszych zgłoszeń, 

wobec powyższego zamknął listę kandydatów na członków Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

Uchwała Nr I/5 /2018 Rady Gminy Stoszowice z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
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członków Komisji Skarg Wniosków i Petycji - została przyjęta 14 głosami „za”,  „przeciw” 0 

głosów, „wstrzymującym się” 1 głosem co stanowi załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu. 

(Karta jawnego głosowania stanowi załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu.) 

 

Komisja Budżetowa 

Po przyjęciu zgłoszeń wstępnie ustalono, iż w skład niżej wymienionej Komisji wybrano 

następujące osoby: 

1. Kowalczyk Tadeusz 

2. Sikorski Łukasz 

3. Gad Ireneusz 

4. Chmiel Joanna 

5. Kubicz Tadeusz 

6. Giemza Robert 

7. Hojdus Zbigniew 

8. Semczuk Tadeusz 

9. Lorek Czesław 

10. Jabłoński Daniel  

Ww. osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Józefiak - stwierdził, że nie widzi dalszych zgłoszeń, 

wobec powyższego zamknął listę kandydatów na członków Komisji Budżetowej. 

 

Uchwała Nr I/6 /2018 Rady Gminy Stoszowice z dnia 21 listopada r. w sprawie powołania 

członków Komisji Budżetowej - została przyjęta 15 głosami „za”, „przeciw” 0 głosów, 

„wstrzymującym się” 0 głosów co stanowi załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu. 

(Karta jawnego głosowania stanowi załącznik Nr 22 do niniejszego protokołu.) 

 

Komisja Oświaty Zdrowia i Spraw Społecznych 

Po przyjęciu zgłoszeń wstępnie ustalono, iż w skład niżej wymienionej Komisji wybrano 

następujące osoby: 

1. Jabłoński Daniel 

2. Gad Ireneusz 

3. Giemza Robert 

4. Stanek Monika 

5. Lorek Czesław 

6. Sikorski Łukasz 
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7. Hojdus Zbigniewa 

8. Kaczmarek Karina 

Ww. osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy Marcin Józefiak - stwierdził, że nie widzi dalszych zgłoszeń, 

wobec powyższego zamknął listę kandydatów na członków Komisji Oświaty Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 

 

Uchwała Nr I/7 /2018 Rady Gminy Stoszowice z dnia 21 listopada r. w sprawie powołania 

członków Komisji Oświaty Zdrowia i Spraw Społecznych - została przyjęta 15 głosami „za”,  

„przeciw” 0 głosów, „wstrzymującym się” 0 głosów co stanowi załącznik Nr 23 do niniejszego 

protokołu. 

(Karta jawnego głosowania stanowi załącznik Nr 24 do niniejszego protokołu.) 

 

Komisję Rolnictwa Turystyki i Rozwoju Gospodarczego 

Po przyjęciu zgłoszeń wstępnie ustalono, iż w skład niżej wymienionej Komisji wybrano 

następujące osoby: 

1. Kowalczyk Tadeusz 

2. Kubicz Tadeusz 

3. Semczuk Tadeusz 

4. Grycaj Grażyna 

5. Jewczuk Bartosz 

6. Kaczmarek Karina 

7. Giemza Robert 

8. Hojdus Zbigniew  

Ww. osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Józefiak - stwierdził, że nie widzi dalszych zgłoszeń, 

wobec powyższego zamknął listę kandydatów na członków Komisji Rolnictwa Turystyki i Rozwoju 

Gospodarczego. 

 

Uchwała Nr I/8 /2018 Rady Gminy Stoszowice z dnia 21 listopada r. w sprawie powołania 

członków Komisji Rolnictwa Turystyki i Rozwoju Gospodarczego - została przyjęta 15 głosami 

„za”, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymującym się” 0 głosów co stanowi załącznik Nr 25 do 

niniejszego protokołu. 

(Karta jawnego głosowania stanowi załącznik Nr 26 do niniejszego protokołu.) 
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Projekt uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Stoszowice. 

Kierownik Rozwoju Pani Małgorzata Chmiel - poinformowała, że zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Rady Ministrów składniki wynagrodzenia oraz ich wysokość reguluje ustawa                  

o pracownikach samorządowych tj. 

wynagrodzenie zasadnicze wynosi od 3. 400 zł do 4 700,00 zł  

 maksymalna stawka dodatku funkcyjnego do 1 900, 00 zł  

 dodatek specjalny w kwocie stanowiącej od 20% do 40% 

 dodatek za staż (do 20 % wynagrodzenia zasadniczego). 

Radny Pan Bartosz Jewczuk – zasugerował, żeby wynagrodzenie Wójta pozostało na poziomie 

poprzedniej kadencji. 

 

Uchwała Nr I/9/2018 Rady Gminy Stoszowice z dnia 21 listopada r. w sprawie wynagrodzenia 

Wójta Gminy Stoszowice - została przyjęta 15 głosami „za”, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymującym 

się” 0 głosów co stanowi załącznik Nr 27 do niniejszego protokołu. 

(Karta jawnego głosowania stanowi załącznik Nr 28 do niniejszego protokołu.) 

 

Ad.21 

Wójt Gminy Pan Paweł Gancarz – przedstawił prezentację dotyczącą podsumowania kadencji w 

latach 2014-2018, co stanowi załącznik Nr 29 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 22 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Józefiak – przedstawił: 

1. Informację z analizy oświadczeń majątkowych złożonych za 2017 r. przez Kierowników, 

Dyrektorów, Prezesów i Uprawnionych Pracowników Gminy Stoszowice co stanowi 

załącznik Nr 30 do niniejszego protokołu. 

2. Informację z analizy oświadczeń majątkowych złożonych za 2017 r. przez Radnych Gminy 

Stoszowice co stanowi załącznik Nr 31 do niniejszego protokołu. 

 

Radny Pan Bartosz Jewczuk – zaproponował, żeby wybory do rad sołeckich odbyły się do dnia                   

25 stycznia 2019 r. 

 

Następnie Radni otrzymali informację, że zgodnie z art. 24h. pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym 

radny składa pierwsze oświadczenie majątkowe na ręce Przewodniczącego Rady Gminy w terminie 
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30 dni od dnia złożenia ślubowania. Radny jest zobowiązany dołączyć informację o sposobie 

i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej z wykorzystaniem mienia gminy, 

w której uzyskał mandat. Informacje zawarte w oświadczeniach majątkowych są jawne 

i publikowane w Biuletynie Informacji Publicznych. Wzory oświadczeń majątkowych radni 

otrzymali, celem ich wypełnienia i dostarczenia do Biura Rady. 

 

Ponadto Radni otrzymali zbiór prawa samorządowego oraz projekty uchwał w sprawie: 

1. zamian w budżecie gminy na rok 2018; 

2. budżetu Gminy na 2019 r. oraz wieloletnią prognozę finansową Gminy. 

 

 Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Józefiak 

ogłosił zakończenie I sesji inauguracyjnej Rady Gminy Stoszowice. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół sporz. J.Borgula 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


